
   

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXXV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

26 вересня 2025 року                    м. Слобожанське                                       №3230- VIІІ 
 

 

Про  внесення змін в Заходи на 2025 рік до 

Програми соціально – економічного 

розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 – 2027 роки  

 

 

 Керуючись п. 22 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997 року, враховуючи лист Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 23.09.2025 року №01-33/5319 та службову 

записку начальника Відділу освіти Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області від 24.09.2025 року №01-26/1252 щодо  виділення з бюджету громади 

субвенції обласному бюджету по капітальним видаткам на умовах співфінансування у 

розмірі 10% від потреби на придбання для закладів середньої освіти Слобожанської 

територіальної громади у 2025 році 2-х шкільних автобусів (в тому числі спеціально 

обладнаних для перевезення маломобільних груп населення), з метою забезпечення надання 

освітніх послуг населенню  та створенню належних умов для організації освітнього процесу 

у закладах освіти відповідно до Перспективного плану формування мережі закладів 

загальної середньої освіти на 2024-2028 роки,  Слобожанська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в Заходи на 2025 рік до Програми соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 – 2027 роки, затверджених 

рішенням LXV сесії VIІI скликання від 20.02.2025р. № 2770- VIІІ «Про внесення змін до 

Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024 – 2027 роки та затвердження Заходів на 2025 рік» (зі змінами), виклавши їх 

в новій редакції, що додаються.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності соціального захисту, 

праці та сфери послуг (голова комісії – Валерій АФАНАСЕНКО). 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 

 



Додаток   

до рішення LXXV сесії Слобожанської 

міської ради VIII скликання  

від «26» вересня 2025 року № 3230 -VIII  

 

 

Заходи на 2025 рік  

до Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024 – 2027 роки 

 

Цілі та 

завданням 

економічного 

і соціального 

розвитку 

громади 

Назва заходу Сума коштів на 

фінансування 

заходів, грн. 

Джерело 

фінансування 

Головний 

розпорядник 

коштів 

1. Територія громади та її управління 

1.4.  

Забезпечення 

ефективного 

використання 

ресурсів 

громади в 

напрямку 

надання 

публічних 

послуг, в тому 

числі шляхом 

укладання 

договорів 

співробітницт

ва 

територіальни

х громад 

1.4.1. Надання 

субвенції 

Зміївській міській 

територіальній 

громаді згідно 

договору про 

співробітництво 

територіальних 

громад у формі 

делегування 

виконання 

окремих завдань 

щодо надання 

освітніх послуг 

КУ «Зміївський 

інклюзивно- 

ресурсний центр» 

Зміївської міської 

ради для дітей 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади  

 

36 232,00 грн.  

 

 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 

1.4.2. Надання 

субвенції 

Зміївській міській 

територіальній 

громаді згідно 

договору про 

співробітництво 

територіальних 

громад у формі 

делегування 

386 556,00 грн.  

 
 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 



виконання 

окремих завдань 

щодо надання 

послуг у сфері 

архівної справи 

КП «Трудовий 

архів» Зміївської 

міської ради 

громадянам 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади  

 

1.4.3. Надання 

субвенції 

Зміївській міській 

територіальній 

громаді згідно 

договору про 

співробітництво 

територіальних 

громад у формі 

делегування 

виконання 

окремих завдань 

щодо надання 

послуг у сфері 

містобудування та 

архітектури 

відділом з питань 

містобудування та 

архітектури 

Зміївської міської 

ради громадянам 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади  

 

434 719,00 грн.  

 

 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 

 1.4.4 Надання 

іншої субвенції 

районному 

бюджету 

Чугуївського 

району 

Харківської 

області на поточні 

видатки, 

спрямовані на 

виконання заходів 

з створення та 

100 000,00 грн.  

 

 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

міська рада 



підтримання умов 

для забезпечення 

зберігання 

документів 

Чугуївського 

району 

1.5.Посилення 

спроможності 

місцевих 

органів влади 

для 

виконання 

покладених 

повноважень 

1.5.1 Придбання 

службового 

легкового 

автомобіля 

Hyundai Tucson 

(або еквівалент) 

1 409 000,00грн. Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

міська рада 

 

7. Житлово-комунальне господарство та енергоефективність 

 

7.1 

Забезпечення  

альтернативн

ою системою 

теплопостача

ння населення 

смт. 

Слобожанське 

7.1.1 Нове 

будівництво 

комплексної 

інженерної 

(когенераційної) 

споруди для 

виробництва 

електричної 

енергії, за 

адресою: 

Харківська 

область, 

Чугуївський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Енергетиків, 

8 Г»- 

загальна 

кошторисна 

вартість 

будівництва: 

64 211 297,00гр 

 

45 131 961,70грн. 

в тому числі: 

 

-виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту- 

1 432188,00грн.;  

-проведення 

експертизи 

68000,00 грн.; 

 

-виконання робіт, 

технічний та 

авторський нагляд  

10 271800,00 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-комплексна 

інженерна 

(когенераційна) 

споруда 

(устаткування 

(когенераційна 

установка )   

33 359 973,70грн 

 

 

 

 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

територіальної 

громади 

 

 

 

 

 

 

кошти субвенції 

з державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

реалізацію 

проектів в 

рамках 

Програми 

відновлення 

України ІІІ 

 

 

натуральна 

благодійна 

допомога 

Слобожанська 

міська рада 



7.1.2 Нове 

будівництво 

комплексної 

інженерної 

(когенераційної) 

споруди для 

виробництва 

електричної 

енергії, за 

адресою: 

Харківська 

область, 

Чугуївський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Енергетиків, 

33А», 

 

загальна 

кошторисна 

вартість 

будівництва: 

97 849 430,00грн 

72 131 313,56грн 

в тому числі: 

 

-виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту- 

1 487 616,00грн.;  

 

- проведення 

експертизи 

71 000,00 грн.; 

 

-виконання робіт, 

технічний та 

авторський нагляд  

-15 407 700,00гр 

 

 

 

 

 

 

 

 

-комплексна 

інженерна 

(когенераційна) 

споруда 

(устаткування 

(когенераційна 

установка )   

55 164 997,56грн 

 

 

 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

територіальної 

громади 

  . 

 

 

 

 

 

 

кошти субвенції 

з державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

реалізацію 

проєктів в 

рамках 

Програми 

відновлення 

України ІІІ 

 

натуральна 

благодійна 

допомога 

Слобожанська 

міська рада 

9. Відновлення громади 

9.1. 

Проведення 

аварійно -

відновлюваль

них робіт 

об’єктів, які 

зазнали 

руйнування 

внаслідок 

збройної 

агресії 

російської 

федерації 

проти 

України 

 

9.1.1. Капітальний 

ремонт фасаду та 

покриття з 

утепленням 

внутрішніх 

приміщень та 

системи опалення 

будівлі 

Благодатської 

сільської 

бібліотеки-філії 

Комунального 

закладу 

«Слобожанська 

публічна 

бібліотека» 

Слобожанської 

5 684 820,00 грн., 

в тому числі: 

 

5 612 814,00грн.- 

роботи, 

 

72 006,00 грн. - 

технічний нагляд   

Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

Слобожанськ

ої селищної 

ради 



селищної ради 

Чугуївського 

району 

Харківської 

області, за 

адресою: 

Харківська 

область, 

Чугуївський 

район, с. 

Благодатне, вул. 

Механізаторська 

буд. 1 

9.1.2. Капітальний 

ремонт будівлі 

Комунального 

закладу 

«Шелудьківський 

будинок 

культури» 

Слобожанської 

селищної ради 

Чугуївського 

району 

Харківської 

області, а саме 

утеплення фасаду 

та заміна 

ушкоджених 

вікон, за адресою: 

Харківська 

область, 

Чугуївський 

район, село 

Шелудьківка, вул. 

Дружби буд.95б 

 Розробка 

проектно-

кошторисної 

документації, з 

урахуванням 

вартості 

експертизи -

172584,00 грн. 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

Слобожанськ

ої селищної 

ради 

9.1.3.Капітальний 

ремонт покрівлі 

Комунального 

закладу 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

«Веселка» села 

Шелудьківка 

Собожанської 

селищної ради 

Чугуївського 

району 

Харківської 

області, 

пошкодженої 

внаслідок 

1 204 985,00 грн., 

в тому числі: 

 

Розробка 

проектно-

кошторисної 

документації, з 

урахуванням 

вартості 

експертизи -

39840,00 грн. 

Виконання 

ремонтних робіт -

1147994,00грн.; 

Технічний нагляд 

-17151,00грн. 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Відділ освіти 

Слобожанськ

ої селищної 

ради 



російської агресії 

9.1.4. Капітальний 

ремонт 

внутрішніх мереж 

електропостачанн

я та освітлення в 

КЗ «Шебелинська  

ЗОШ I-III ст.» 

пошкоджених в 

наслідок 

російської агресії 

Розробка 

проектно-

кошторисної 

документації, з 

урахуванням 

вартості 

експертизи -

157460,00 грн. 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Відділ освіти 

Слобожанськ

ої селищної 

ради 

 9.1.5. Капітальний 

ремонт будівлі 

Комунального 

закладу 

«Шелудьківський 

будинок 

культури» 

Слобожанської 

селищної ради 

Чугуївського 

району 

Харківської 

області, а саме 

утеплення фасаду 

та заміна 

ушкоджених 

вікон, за адресою: 

Харківська 

область, 

Чугуївський 

район, село 

Шелудьківка, вул. 

Дружби буд.95б 

2 106 130 грн., в 

тому числі: 

 

- проведення 

робіт  

2 079 051,00 грн. 

- технічний 

нагляд  

27 079,00 грн. 

Кошти бюджету 

Слобожанської 

територіальної 

громади 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

Слобожанськ

ої міської 

ради 

10. Освіта 

10.3 

Модернізація 

матеріально-

технічної бази 

закладів 

освіти, 

зокрема 

оновлення та 

розширення 

автомобільно-

го парку 

 

10.3.1 

Надання субвенції 

обласному 

бюджету на 

капітальні 

видатки у обсязі 

10% 

співфінансування 

від загальної 

потреби громади 

на проведення 

централізованої 

закупівлі 

шкільних 

автобусів, 

спеціально 

обладнаних  для 

772 000,00 грн. Кошти бюджету 

Слобожанської 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

міська рада 



перевезення 

маломобільних 

груп населення, у 

кількості 2 штук 

для закладів 

загальної 

середньої освіти 

Слобожанської 

міської ради 

Чугуївського 

району 

Харківської 

області 

Разом: 129 727 761,26 грн.   

      

 

Секретар міської ради                  Галина КУЦЕНКО 


